
Ühisveevärgi ja –kanalisatsiooniga liitumise ja nende kasutamise eeskiri kinn... Leht 1 / 1

Väljaandja: Anija Vallavolikogu
Akti liik: määrus
Teksti liik: terviktekst
Redaktsiooni jõustumise kp: 28.10.2013
Redaktsiooni kehtivuse lõpp: Hetkel kehtiv
Avaldamismärge: RT IV, 25.10.2013, 43

Ühisveevärgi ja –kanalisatsiooniga liitumise
ja nende kasutamise eeskiri kinnitamine

Vastu võetud 21.10.2010 nr 26
jõustumine 01.11.2010

Muudetud järgmiste aktidega

Vastuvõtmine Avaldamine Jõustumine
17.10.2013 RT IV, 25.10.2013, 42 28.10.2013

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni seaduse § 5 lg 2¹ ja § 8 lg 4
ning haldusmenetluse seaduse § 64 lg 1 ja lg 2 alusel, Anija Vallavolikogu m ä ä r a b:

1. Kinnitada ühisveevärgi ja –kanalisatsiooniga liitumise ja nende kasutamise eeskiri Anija vallas (lisatud).
2. Käesolevast tekstist välja jäetud.
3. Määrus jõustub 01.11.2010.

Lisa ÜHISVEEVÄRGI JA –KANALISATSIOONIGA LIITUMISE JA NENDE KASUTAMISE EESKIRI
ANIJA VALLAS
[RT IV, 25.10.2013, 42- jõust. 28.10.2013]

https://www.riigiteataja.ee/akt/425102013042
https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/4251/0201/3043/�hisveevargi ja kanalisatsiooniga liitumise ja kasutamise eeskiri Lisa 2.pdf#
https://www.riigiteataja.ee/akt/425102013042

